Inkrementale Drehgeber
1
Irr
tu
m
 s
ow

18
G0355, G0356
Bestellbezeichnung
G0355.
 Impulszahl - siehe Tabelle
 Anschluss
 C2 Stecker M23, 12-polig, axial
 C3 Stecker M23, 12-polig, radial
 31 Kabel 1 m, axial
 41 Kabel 1 m, radial
 Betriebsspannung / Signale
 25 5 VDC / Linedriver RS422
 75 4,75...30 VDC / Gegentakt
 77 10...30 VDC / Linedriver
RS422 (5 VDC)
 Flansch / Vollwelle
  0 Klemmflansch / ø10 mm, IP 54
  A Klemmflansch / ø10 mm, IP 65
G0356.
 Impulszahl - siehe Tabelle
 Anschluss
 C2 Stecker M23, 12-polig, axial
 C3 Stecker M23, 12-polig, radial
 31 Kabel 1 m, axial
 41 Kabel 1 m, radial
 Betriebsspannung / Signale
 25 5 VDC / Linedriver RS422
 75 4,75...30 VDC / Gegentakt
 77 10...30 VDC / Linedriver
RS422 (5 VDC)
 Flansch / Vollwelle
  1 Servoflansch / ø6 mm, IP 54
  B Servoflansch / ø6 mm, IP 65
Vollwelle mit Klemm- oder Servoflansch
6000...80000 Impulse pro Umdrehung
Weitere Impulszahlen auf Anfrage.
Beispiel: Best.-Nr. 70 = 8192 Impulse.
Klemmflansch Servoflansch
Bestell-Nr. (Impulszahl)
81   (7200) 83   (12000) 77   (36000) 76   (80000)
70   (8192) 71   (16384) 80   (40000)
74   (9000) 72   (20000) 75   (48000)
73   (10000) 82   (32768) 79   (50000)
Inkrementale Drehgeber